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Проектот е финансиран
од Европската Унија

ПРОЕКТ: ПОДДРШКА НА СЛОБОДАТА НА ИЗРАЗУВАЊЕ ВО МЕДИУМИТЕ
ВО СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА


[bookmark: _Hlk65524809]АНЕКС 2: ФИНАНСИСКА ПОНУДА
[bookmark: _Hlk65524883]
Лот број: 6.2
[bookmark: _Hlk66272808][bookmark: _Hlk66273576]Референтен број на проектот: IPA/2020/420-934
Наслов на проектот: Поддршка на слободата на изразување во медиумите во Северна Македонија
[bookmark: _Hlk66271622]Финансиран од: Европската Унија

Спецификација според техничкото барање за хотелски услуги за одржување на дводневна работилница
·  Понудувачот пополнува во полињата со број: 3 и 4.

	Бр.
	1. Услуга
	2. Спецификација за услугата
	3. Понудена услуга од понудувачот 
	4. Цена по учесник/единица во МКД (без ДДВ)

	1.
	Сместување 
	Еднокреветна соба - полн пансион (цена по учесник)
	
	

	2. 
	Кафе пауза
	Понудувачот е должен да наведе од што се состои кафе паузата (цена по учесник)
	
	

	3. 
	Вода
	Негазирана вода за време на работните сесии
	
	

	4. 
	Работна сала 
	(Соодветна работна сала согласно тековните протоколи за време на пандемијата, за 20 учесници)

	[bookmark: _GoBack]
	

	5. 
	Дополнителни услуги
	Дополнителни услуги кои ги нуди понудувачот а се надвор од барањата во спецификацијата
	
	

	6. 
	Дополнителни услуги
	Дополнителни услуги кои ги нуди понудувачот а се надвор од барањата во спецификацијата
	
	

	7. 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	




* Наведете ги цените без вклучен ДДВ. 

Назив на понудувачот и име и презиме на овластеното лице на понудувачот:


Потпис:


Датум:																			


Печат:
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